Muestario Suspiro procesons gt

Proceso 02

o0
Clave Codigo Familia Producto Descripcion
Fior
131010 100 131 Suspiro SUSPIRO BLANCO 1
131023 100 131 Suspiro SUSPIRO AZUL CIELO
131036 100 131 Suspiro SUSPIRO PLUMBAGO —
3roy
131049 100 131 Suspiro SUSPIRO AZUL REY —
2ros
131052 100 131 Suspiro SUSPIRO FIUSHA —
3r0c
131065 100 131 Suspiro SUSPIRO AMARILLO CLARO
Ble7
131078 100 131 Suspiro SUSPIRO AMARILLO CANARIO L
=2 IJ1OE
131081 100 131 Suspiro SUSPIRO ROSA PALIDO -
BE=—— -
3ro7
131094 100 131 Suspiro SUSPIRO ROSA CLARO
- g
131108 100 131 Suspiro SUSPIRO ROSA MEXICANO CLARO
131111 100 131 Suspiro SUSPIRO ROSA MEXICANO FUERTE
3712
131124 100 131 Suspiro SUSPIRO MELON
3113
131137 100 131 Suspiro SUSPIRO ROJO CLARO _
3y
131140 100 131 Suspiro SUSPIRO VERDE MENTA E
131153 100 131 Suspiro SUSPIRO VERDE LIMON
3i/¢
131166 100 131 Suspiro SUSPIRO VERDE BANDERA —'
37/F
131179 100 131 Suspiro SUSPIRO VERDE BOTELLA _’
131182 100 131 Suspiro SUSPIRO NARANJA
131195 100 131 Suspiro SUSPIRO GUINDA

—
131226 100 131 Suspiro SUSPIRO AZUL MARINO —

131239 100 131 Suspiro SUSPIRO GRIS PERLA



Muestario Suspiro

Producto

Proceso 01
Proceso 02

Carrito
de

Clave Codigo Familia

131242 100 131

131255 100 131

131268 100 131

131271 100 131

131284 100 131

131297 100 131

131301 100 131

131314 100 131

131327 100 131

131330 100 131

131343 100 131

131356 100 131

131369 100 131

131372 100 131

131398 100 131

131403 100 131

131416 100 131

131429 100 131

131432 100 131

131445 100 131

131458 100 131
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Suspiro

Suspiro

Descripcion

SUSPIRO GRIS OBSCURO

SUSPIRO BEIGE

SUSPIRO BEIGE OBSCURO

SUSPIRO CAFE

SUSPIRO VERDE MILITAR

SUSPIRO AMARILLO PUMA

SUSPIRO NEGRO

SUSPIRO LILA

SUSPIRO MORADO

SUSPIRO UVA

SUSPIRO AZUL AGUA

SUSPIRO PALO DE ROSA

SUSPIRO AZUL PIZARRA

SUSPIRO VERDE ESMERALDA

SUSPIRO AMARILLO CALABAZA

SUSPIRO VERDE

SUSPIRO COBRE

SUSPIRO DURAZNITO

SUSPIRO BEIGE OBSCURO

SUSPIRO SHEDRON

SUSPIRO MELON
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Proceso 02 de

Muestario Suspiro proceso01 w gEg
o0

Clave Producto

Codigo Familia Descripcion

131474 100 131 Suspiro SUSPIRO TURUQEZA
131546 100 131 Suspiro SUSPIRO ROJO ESPECIAL
131559 100 131 Suspiro SUSPIRO HUESO ‘r

315¢
131562 100 131 Suspiro SUSPIRO COCOA —
131575 100 131 Suspiro SUSPIRO MTZ UVA

3152

131588 100 131 Suspiro SUSPIRO MTZ VDE AGUACATE,BOT _
131707 100 131 Suspiro SUSPIRO VERDE MANZANA

3177
131710 100 131 Suspiro SUSPIRO LILA

372
131723 100 131 Suspiro SUSPIRO AZUL CLARO
131736 100 131 Suspiro SUSPIRO PETROLEO
131749 100 131 Suspiro SUSPIRO GRIS OBSCURO
131752 100 131 Suspiro SUSPIRO GRANATE

131781 100 131 Suspiro SUSPIRO VERDE OLIVO _
17
131794 100 131 Suspiro SUSPIRO VERDE CEMENTO —

131838 100 131 Suspiro SUSPIRO GRIS VIGOREAUX
131841 100 131 Suspiro SUSPIRO GRIS JASPE
ity
131854 100 131 Suspiro SUSPIRO MTZ VDE/AZUL/BCO ‘E’"‘. : e
ey N S A
3/8C
131867 100 131 Suspiro SUSPIRO BEIGE FUERTE —
= rE
131883 100 131 Suspiro SUSPIRO MTZ AZUL PETROLEO
131896 100 131 Suspiro SUSPIRO ROSA ESPECIAL
3¢ 7o
131900 100 131 Suspiro SUSPIRO AMARILLO,BCO



Muestario Suspiro prcsons e \Eg

Proceso 02

oo
Clave Codigo Familia Producto Descripcion Muestra
3i7r
131913 100 131 Suspiro SUSPIRO MTZ AMA/ROSA/AZUL SRR
131926 100 131 Suspiro SUSPIRO VDE/AMA/MELON/BCO
131939 100 131 Suspiro SUSPIRO ROSA,AZUL,BCO,VDE - —_—
131942 100 131 Suspiro SUSPIRO MTZ VDE OLIVO,CAFE,B
131955 100 131 Suspiro SUSPIRO MTZ BEIGE.CAFE Y SHE
31%¢
131968 100 131 Suspiro SUSPIRO AMARILLO CREMA F
=
3197
131971 100 131 Suspiro SUSPIRO MTZ CAFE/BEIGE
131997 100 131 Suspiro SUSPIRO OFERTA

231229 200 231 Suspiro SUSPIRO EN MADEJA MARINO



